РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября  2012 г.

№  51
О внесении изменений в постановление

от   27.07.2011 г. № 21/1 «Об    утверждении
муниципальной долгосрочной целевой
программы «Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры
Грузиновского сельского поселения на
2012 – 2015 годы»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Грузиновское сельское поселение», постановлением Администрации Грузиновского  сельского поселения от 18.07.2011  № 20 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в целях обеспечения надежного и устойчивого обслуживания потребителей коммунальных услуг, снижения сверхнормативного износа объектов коммунальной инфраструктуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В наименование муниципальной долгосрочной целевой программы  слова «2012-2014 годы» заменить на «2012-2015 годы».

          2. Внести изменения в приложение постановления:

          2.1 в паспорте программы в наименование программы слова «2012-2014 годы» заменить на «2012-2015 годы»;

          2.2 в паспорте программы сроки реализации программы изменить с «2012-2014» на «2012-2015»;

          2.3 в паспорте программы объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
                      «Общий объем средств составит    463,8  тыс.руб., в том числе:

   в 2012 году –92,2 тыс. руб.

   областной бюджет – 0,0 тыс.руб.

   районный бюджет – 0,0 тыс. руб.

   бюджет поселения  – 92,2 тыс. руб.

    в 2013 году – 123,0 тыс. руб.

   областной бюджет –0,0 тыс. руб.

   районный бюджет –0,0 тыс. руб.

   бюджет поселения – 123,0 тыс. руб.

   в 2014 году – 121,1  тыс. руб.

   областной бюджет – 0,0 тыс. руб.

   районный бюджет – 0,0 тыс. руб.

   бюджет поселения – 121,1 тыс. руб.

   в 2015 году – 121,1  тыс. руб.

   областной бюджет – 0,0 тыс. руб.

   районный бюджет – 0,0 тыс. руб.

   бюджет поселения – 127,5 тыс. руб.
          2.4 в разделе 2. «Основные цели и задачи,  сроки и этапы  реализации Программы, а также целевые индикаторы и показатели» в 5 абзаце слово «2014» заменить на «2015», в 8 абзаце слово «2012-2014» заменить на «2012-2015»
          2.5 в разделе 3.  «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение программы» таблицу «Объемы финансирования Программы по источникам и годам» изложить в следующей редакции:

Объёмы финансирования Программы по источникам и годам

	Источники

финансирования
	Всего,

тыс. руб.

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	Итого по Программе
	463,8
	92,2
	123,0
	  120,1
	127,5

	в т. ч.: средства

        областного

        бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в т. ч.: средства

        бюджета

         района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в т. ч.: средства

        местного

        бюджета
	463,8
	92,2
	123,0
	  120,1
	127,5

         2.6 Приложение к муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Грузиновского сельского поселения на 2012-2015 годы» изложить в следующей редакции:

	N
п/п
	Наименование программных  мероприятий
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Коммунальное хозяйство,

всего
	92,2
	123,0
	120,1
	127,5
	336,3

	В том числе:

	Областной бюджет, всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства муниципального района, всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет, всего

в том числе:
	92,2
	123,0
	120,1
	127,5
	463,8

	Капитальный ремонт водопроводных сетей

1. х. Грузинов ул. Сударкина
	0,0
	123,0
	0,0
	0,0
	123,0

	2.х. Грузинов ул. Центральная
	0,0
	0,0
	120,1
	0,0
	120,1

	Текущий ремонт водонапорных башен и водопроводных сетей
	50,2
	0,0
	0,0
	127,5
	177,5

	Разработка программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования на период с 2013 г. до 2022 г.
	42,0
	0,0
	0,0
	0,0
	42,0

          2.7 в наименование приложения 2 постановления и в 1 абзаце приложения 2 слова «2012-2014» заменить на «2012-2015».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Грузиновского
сельского поселения                                                 Г.И.Котелевский
PAGE